1076 de 2015, de conformidad con lo dispuesto en la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer a Luis Gonzalo Bermúdez López, identificado con la cédula de ciudadanía 
No. 9.920.159, a título de sanción principal, la multa por el valor de UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS TRES PESOS COLOMBIANOS M/CTE ($1.355.503 COP).

ARTÍCULO CUARTO: Imponer a Luis Gonzalo Bermúdez López, a título de sanción accesoria, la recuperación 
del área afectada de manera que debe delimitar, aislar y conservar permanentemente las fajas forestales 
protectoras existentes en el predio, siguiendo lo establecido en el artículo 3 del Decreto 1449 de 1977

[...]

con lo dispuesto en la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor JOSE OCTAVIO QUICENO TORO, identificado con cédula de 
ciudadanía número 10.215.165, la multa en cuantía de VEINTISEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS ($26’658.972 M/CTE), por el cargo PRIMERO (1°) y por el cargo 
TERCERO (3°), formulado en el Auto No. No. 2022-2752 del veintiocho (28) de diciembre de 2022.

ARTÍCULO CUARTO: Notificar el contenido de la presente resolución al señor JOSE OCTAVIO QUICENO 
TORO, identificado con cédula de ciudadanía número 10.215.165, en los términos de los artículos 67 y siguientes

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor Carlos Enrique Narváez García, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 15.917.546, de conformidad con lo señalado en el numeral 1 del artículo 40 de la Ley 1333 de 
2009, sanción única consistente en MULTA, en cuantía de UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS, M/L ($1.888.148), cuyo valor de la unidad de valor básico es de $10.951 
correspondiente al año 2024, de acuerdo con la motivación que se halla sustentada en Memorando Interno 
con Radicado 2024-II-00015713 del 23 de mayo de 2024, por medio del cual se establecieron los criterios de